lebrentur, quot praescriptae fuerint ab offerentibus eleemosynas.

Ad octavum , non habere locum, sed satis esse, ut rector beneficii

qui potest missas per alium celebrare, tribuat sacerdoti celebranti
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D.

eleemosynam congruam secundum morem civitatis , vel provinciae,

› nisi in fundatione ipsius beneficii aliud cautam fuerit.

D
. Ad nonum, debere absolute integram eleemosynam tribuere sa-

» cerdoti celebranti, nec ullam illius partem sibi retinere posse.

» Ad decimum, respondit non prohibere absolute , ac propterea, etsi

> oneribus jam susceptis non satisfecerint, posse tamen nova etiam

⚫ onerasuscipere missarum celebrandarum, dummodo infra modicum

tempus possint omnibus satisfacere .
D

»
Ad undecimum, quamvis onera suscepta infra modicum tem-

pus adimpleri nequeant, si tamen tribuens eleemosynas pro alia-

• rum missarum celebratione sciat et conscentiat, ut ille tunc demum

celebrentur cum susceptis omnibus satisfactum fuerit, decretum

⚫ non prohibere quo minus eo casu eleemosyna accipiatur pro ´iis-

dem missis juxta benefactoris consensum celebrandis.

·

D

D

» Ad duodecimum, has poenas nos habere locum, nisi in susce-

pturis onera perpetua missarum celebrandarum sine licentia Epi-

scopi vel ejus generalis vicarii aut generalis, vel provincialis .

Ad decimum tertio, comprehendi.

Ad decimum quartum, non nisi de consensu eorum qui elee-

» mosynas tribuunt, ut supra in responsione ad duodecimum .

» Ad decimum quintum, comprehendi etiam privatos sacerdotes.

Ad decimum sextum, numeri praefixionem esse iterum facien-

dam servata forma ultimi decreti hac de re editi.

» Ad decimum septimum, esse admittendos ad professionem , si

» alias habiles existant ac deinde in aliquo alio monasterio ejusdem

religionis esse collocandos ubi commode alii possunt .P

» Ad decimum octavum, censuit comprehendere.

» Ad ultimum , habere locum extra Italiam. ,

: Cosmus Card, de Torres.

Prosper Fagnanus S. Congr. secr.

Supplem. Vol. IV. P. 2.
49
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De non celebrandis missis de requiem in simplicibus, exceptis anni-

versariis ex dispositione testatorum relictis.

D

ALEXANDER PAPAE VII,

Adperpetuam rei memoriam.

Creditae nobis caelitus dispensationis officium salubriter exe-

qui adjuvante Domino jugiter satagentes, quam plurima dubia in

› diversis mundi partibus orta , et in congregatione venerabilium fṛa-

» trum nostrorum S. R. E. Cardinalium sacris ritibus praeposito-